วิศวกรรมคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายกันนก บริเวณชั้น ๔ ภาควิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ซี.เอ็ม.เบทเทอร์ ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๕๖,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์)

ผู้ช่วยคณบดี ปฎิบัติการแทน